
Uchwała  Nr VIII/49/2015
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 25 marca 2015r.

w  sprawie  utworzenia  odrębnych  obwodów  głosowania  na  terenie   Gminy 
Miejskiej  Starogard Gdański  w  celu  przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej,  zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie  art.18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (t.j. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 § 4 , § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 
stycznia  2011 r.  Kodeks wyborczy  (Dz.U.  z  2011 r.  Nr 21  poz.  112 z  późn.  zm.),   na 
wniosek Prezydenta Miasta Starogard Gdański  uchwala się,  co następuje :

§ 1

Tworzy się na terenie Gminy Miejskiej  Starogard Gdański następujące  odrębne obwody 
głosowania  dla  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej, 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku :

1) Obwód  głosowania  nr  22  dla  uprawnionych  wyborców  przebywających  w 
Kociewskim Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Szpital  św.  Jana  w  Starogardzie  Gdańskim  z  siedzibą  Obwodowej  Komisji 
Wyborczej w Kociewskim Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej  Szpital św. Jana w Starogardzie Gdańskim,

2) Obwód głosowania  nr 23 dla uprawnionych wyborców przebywających w Szpitalu 
dla  Nerwowo  i  Psychicznie  Chorych  w  Starogardzie  Gdańskim  z  siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w 
Starogardzie Gdańskim,

3) Obwód głosowania nr 24 dla uprawnionych wyborców przebywających w Areszcie 
Śledczym w Starogardzie Gdańskim z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w 
Areszcie Śledczym w Starogardzie Gdańskim,

1) Obwód głosowania nr 25 dla uprawnionych wyborców przebywających w Domu św. 
Elżbiety  w Starogardzie  Gdańskim z  siedzibą  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  w 
Domu św. Elżbiety w Starogardzie Gdańskim.

§ 2

Obwody głosowania wymienione w § 1 obejmują obszar jednostki, w której siedzibę ma 
dana  obwodowa  komisja  wyborcza  i  utworzone  są  dla  uprawnionych  wyborców 
przebywających w tych jednostkach w dniu wyborów.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.



§ 4

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwała  podlega  przekazaniu  do  Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  oraz  do 

Wojewody Pomorskiego.
3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez zamieszczenie 

jej  tekstu  w  prasie  lokalnej,  na  tablicach  ogłoszeń  i  w  Biuletynie  Informacji 
Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

4. Na  niniejszą  uchwałę  wyborcom  w  liczbie  co  najmniej  15  przysługuje  prawo 
wniesienia skargi do właściwego komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty 
podania uchwały do publicznej wiadomości.

       

         Wiceprzewodniczący Rady Miasta
             Starogard Gdański

                     Wojciech Pielecki



Uzasadnienie

Rada Gminy, w drodze uchwały,  na wniosek Prezydenta Miasta tworzy odrębny 
obwód  głosowania w zakładzie opieki zdrowotnej,  szpitalu,  domu pomocy społecznej  i 
areszcie  śledczym,  jeżeli  w  dniu  wyborów  będzie  w  nim  przebywać  co  najmniej  15 
wyborców.
Jeżeli w dniu wyborów w każdej z wyżej  wymienionych jednostek będzie przebywać mniej 
niż 15 wyborców, można w nich  utworzyć odrębny obwód głosowania po zasięgnięciu 
opinii kierownika  danej jednostki.
Nieutworzenie  obwodów  głosowania   w  zakładzie  opieki  zdrowotnej,  szpitalu,  domu 
pomocy  społecznej  i  areszcie  śledczym   jest  możliwe  wyłącznie  w  uzasadnionych 
wypadkach, na wniosek kierownika tej jednostki.


	Uchwała  Nr VIII/49/2015
	    	         Starogard Gdański
	                     Wojciech Pielecki


